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Informationer 

 

Katarina Jonsson (M), Ulrica Johansson (C) och Johan Ask (S) har blivit intervjuade av PWC om 

kommunens arbete med barnkonventionen. 

 

Katarina Johansson (M) och Ulla-Britt Hagstöm (L) deltog på en regional dialog om kommunal 

vuxenutbildning. 

 

Katarina Johansson (M) och Ulrica Johansson (C) deltog på uppföljningsmöte om krisberedskap. 

 

Katarina Jonsson (M) 

Deltog på invigningen av Skövdehem arena. 

 

Tog emot Sveriges Arkitekters planpris för strukturbild Skaraborg. 

 

Har gjort ett företagsbesök på Furuhoffs rostfria. 

 

Ger kort information om att diskussionerna om utbyggnad av v. 49 fortsätter. 
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KSAU § 50/21 
Svar på medborgarförslag om konst i Lerdala 
KS2020.0268 

 

Behandlat av Datum Ärende 

1 Kommunstyrelsens arbetsutskott 2021-04-07 50/21 

 

 

Förslag till beslut 

Kommunstyrelsen beslutar att medborgarförslaget anses besvarat. 

Bakgrund 

Ett medborgarförslag har lämnats in av Gustav Hagelberg i vilket han tar upp att Lerdala de senaste 

hundra åren har saknat konst i det offentliga rummet och förslaget har som huvudsyfte att ändra på 

detta och tillföra konstnärlig gestaltning till Lerdala samhälle.  

 

Offentlig konst är en demokratisk rättighet. Detta framgår tydligt av de kulturpolitiska mål för 

Sverige som har antagits av riksdagen. De framhåller att kulturen ska vara en dynamisk, 

utmanande och obunden kraft med yttrandefriheten som grund, att alla ska ha möjlighet att 

delta i kulturlivet och att kreativitet, mångfald och konstnärlig kvalitet ska prägla samhällets 

utveckling. For att uppå de kulturpolitiska målen ska den offentliga konsten inte enbart vara i 

staden utan även i mindre samhällen. 

 

Vid buss stationen sjövägen i Lerdala finns en gräsbevuxen rondell som gapar tom. Den platsen 

anser vi vara lämplig för placering. 

 

I Skövde tätort finns de många exempel på konst som er lätt tillgänglig för invånarna i staden. 

En del ar bekostade av Gertrud och Theodor Egnells fond. De stadgarna i Egnells fond ej hindrar 

att medel används även i Lerdala kanske detta kan vara en möjlighet till finansiering för 

konstprojektet. Detta är ett förslag för att påvisa möjlighet till ekonomisk möjlighet för 

projektet.  

 

Yttrande har lämnats av kultur- och fritidsnämnden 

Skövde Kommun saknar idag ett regelverk kring konstnärlig gestaltning, tillika en finansiell struktur 

för att strategiskt och planerat kunna gestalta kommunens offentliga platser med konst. 

Det har alltså inte i modern tid funnits någon Kommunal plan eller ekonomisk förutsättning att 

arbeta med konst som en attraktivitetshöjande faktor av det offentliga rummet. De medel som finns 

för gestaltningsuppdrag idag är placerade i en fond ”Egnells fond” som finns för ”stadens 

förskönande”. I beslutet om riktlinjer för donationer kvarstår oklarheten kring vad som är Skövde, är 

nuvarande kommun eller är det stadsgränsen från tiden då donationen gavs. 
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Efter konsultation med enhet Gata natur i sektor Samhällsbyggnad är föreslagen plats inte lämplig 

som plats för ett konstverk då platsen idag används som dagvattenmagasin. Detta tillsammans med 

de oklarheter som finns kring Egnell fondens beskaffenhet och kommunens riktlinjer kring andra 

finansieringsmöjligheter vid gestaltning avslås medborgarförslaget. 

 

Om tätortsutveckling i Skövde kommun, tillägg från sektor medborgare och 

samhällsutveckling 

Gemensamt för Skövdes tätorter, med tillhörande landsbygd, är ett stort medborgarengagemang, 

föreningsorganiserandet och viljan att utvecklas. Sedan årsskiftet 2018/2019 arbetar Skövde 

kommun därav långsiktigt och strukturerat för att skapa bästa möjliga förutsättningar för att 

tätorterna utanför Skövde ska utvecklas. Tätortsutveckling innebär att vi arbetar med att ta fram 

nulägesbilder för sju tätorter i Skövde kommun; Timmersdala, Tidan, Värsås, Lerdala, Igelstorp, 

Väring och Ulvåker. För att arbeta fram dessa nulägesbilder är dialog en central del i arbetet. 

Dialogen är en förutsättning för att få invånarnas perspektiv på sin ort. Syftet med dialogerna är att 

tillsammans med de som bor, verkar och vistas i respektive tätort skapa förutsättningar för att stärka 

hela Skövdes attraktionskraft och en ökad livskvalité. I nuläget finns nulägesbilder framtagna för 

tätorterna Timmersdala, Tidan, Värsås och Lerdala. Nulägesbilderna utgör en grund för fortsatt 

arbete mellan Skövde kommun och respektive tätort. Tätortsutvecklingen ämnar också mynna ut i en 

plattform för fortsatt dialog med referenspersoner från tätorterna och för att följa upp arbetet som 

sker. Detta för att säkerställa att processen fortlöper samt att det finns naturliga vägar där orternas 

utveckling diskuteras. 

 

Förvaltningens bedömning 

Medborgarförslaget om konstnärlig utsmyckning i Lerdala är till delar ett uttryck för en allmän 

önskan men ger också förslag på en specifik plats och form av utsmyckning. Platsen och 

utsmyckningen enligt önskemålet är enligt yttrande från kultur och fritidsnämnden inte 

genomförbart.  

 

Det mer generella önskemålet om konstnärlig utsmyckning kan tas med som underlag i det arbete 

med tätortsutveckling som pågår och som under åren framöver kommer att fortsätta i olika former 

och resultera i olika satsningar på orter som tex Lerdala. I arbetet med tätortsutveckling kommer 

medel att tillföras för olika satsningar som får prioriteras efter behov, möjlighet och genomföras över 

tid.  

 

Medborgarförslaget kan anses besvarat mot bakgrund av att önskemålen som har framförts tas med i 

det fortsatta dialogarbetet i Lerdala. 

 

Handlingar 

Medborgarförslag om konst i Lerdala                                                                                                                                                    

KFN § 5/21 Remissyttrande, medborgarförslag om konst i Lerdala                                                                                                                                                    

Yttrande över Kultur- och fritidsnämnden förslag till avslag för medborgarförslag om konst i Lerdala 

Skickas till 

Medborgarförslagsställaren 
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KSAU § 51/21 
Tecknande av hyresavtal Hälsans hus 
KS2021.0131 

 

Behandlat av Datum Ärende 

1 Kommunstyrelsens arbetsutskott 2021-04-07 51/21 

 

 

Förslag till beslut 

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen besluta att teckna hyresavtal med 

Serneke Sverige AB avseende lokal för familjecentral i Hälsans hus Södra Ryd för perioden 2023-

02-01—2033-01-31 enligt avtal upprättat 2021-02-26. 

 

Bakgrund 

Familjecentralen Symfoni är en samverkan mellan Västra Götalandsregionen och Skövde kommun. 

Verksamheten riktar sig till familjer med barn i åldern 0-6 år och målet med verksamheten är att 

utifrån familjens livssituation främja god hälsa hos barn och föräldrar. Familjecentralen har en nära 

samverkan och finns i gemensamma lokaler med barnhälsovården på vårdcentralen i Södra Ryd.  

 

Västra Götalandsregionen har beslutat att flytta vårdcentralen och då även barnhälsovården i Södra 

Ryd till Hälsans hus, vilket innebär att även familjecentralen.  behöver flytta dit för att kunna vara 

samlokaliserade. De nya lokalerna är mer ändamålsenliga och kommer att ge bättre förutsättningar 

att utveckla verksamheten vid familjecentralen.  

 

Servicenämnden föreslår kommunstyrelsen att ingå avtal med Serneke Sverige AB gällande Hälsans 

hus.  

 

Handlingar 

SEN § 27/21 Tecknande av hyresavtal Hälsans hus                                                                                                                                                    

Bilaga 1 Ritningar lokalens omfattning Skövde kommun_Slutlig 210226                                                                                                                                                    

Bilaga 2 Särskilda bestämmelser Skövde kommun_Slutlig 210226                                                                                                                                                    

Bilaga 3 Gränsdragningslista Skövde kommun_Slutlig 210226                                                                                                                                                    

Bilaga 4 Indexklausul,Skövde kommun_Slutlig 210226                                                                                                                                                    

Bilaga 5 Brandskyddsklausul Skövde kommun_Slutlig 210226                                                                                                                                                    

Bilaga 6 Projekthandling Skövde kommun_Slutlig 210226                                                                                                                                                    

Bilaga 8 Tillträdeshandlingar Skövde kommun_Slutlig 210226                                                                                                                                                    

Huvudavtal Skövde kommun_Slutlig 210226                                                                                                                                                    

MARK-UP Bilaga 2 - Särskilda bestämmelser Skövde kommun (210215vs210226)                                                                                                                                                    

MARK-UP Bilaga 6  - Projekthandling Skövde kommun (210215vs210226)                                                                                                                                                    

Bilaga 7 Hyresvärdens anbud Hälsans Hus_Slutlig 210226 del 1                                                                                                                                                    

Bilaga 7 Hyresvärdens anbud Hälsans Hus_Slutlig 210226 del 2 
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Skickas till 

Servicenämnden 
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KSAU § 52/21 
Svar på remiss om ansökan om godkännande av 
huvudman (Volvo) för nyetablering av en gymnasieskola 
KS2021.0130 

 

Behandlat av Datum Ärende 

1 Kommunstyrelsens arbetsutskott 2021-04-07 52/21 

 

 

Förslag till beslut 

Kommunstyrelsen beslutar att tillstyrka ansökan från Volvo International School Initative AB om 

godkännande som huvudman för en nyetablering av en fristående gymnasieskola vid 

Volvogymnasiet i Skövde kommun. 

 

Kommunstyrelsen lämnar barn- och utbildningsnämndens yttrande till Skolverket som svar från 

Skövde kommun. 

Bakgrund 

Skolverket har inkommit med en remiss där Skövde kommun ges möjlighet att yttra sig över en 

ansökan från Volvo International School Initative AB om en nyetablering av en fristående 

gymnasieskola vid Volvogymnasiet i Skövde från läsåret 2022/2023. 

 

Av ansökan från Volvo till Skolinspektionen framgår följande:  

Volvo Cars som är huvudman för Volvogymnasiet har ändrat ägarförhållande i sin fabrik i Skövde 

som nu har övergått till ett dotterbolag inom Volvo Cars som heter Powertrain Engineering Sweden 

(PES). De önskar därför hitta en annan lösning på huvudmannaskapet för Volvogymnasiet och 

avsikten är att nå en överenskommelse så att huvudmannaskapet tas över av den sökande. 

Målsättningen är att detta inte kommer att innebära några praktiska skillnader för eleverna på skolan 

och båda parter är måna om att verksamheten ska fortsätta som förut. 

 

Barn- och utbildningsnämnden har, genom ordförandebeslut, lämnat yttrande och föreslår 

kommunstyrelsen att tillstyrka ansökan. Nämnden bedömer att de ekonomiska, organisatoriska och 

pedagogiska konsekvenserna för den kommunala gymnasieskolan i Skövde är hanterbara och 

föreslår att ansökan från Volvo International School Initative AB tillstyrks.  

Handlingar 

Remiss  Ansökan från Volvo International School Initative AB (dnr 2021:835)                                                                                                                                                    

Ansökan från Volvo International School Initative AB (dnr 2021:835)                                                                                                                                                    

Ordförandebeslut - Yttrande över ansökan från Volvo International School Initiative AB om 

godkännande som huvudman för nyetablering av en fristående gymnasieskola 

Skickas till 

Skolinspektionen, tillstand@skolinspektionen.se, ange dnr 2021:835 

Barn- och utbildningsnämnden 

mailto:tillstand@skolinspektionen.se
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KSAU § 53/21 
Svar på remiss om godkännande av ansökan från Lärande 
i Sverige AB som huvudman för nyetablering av fristående 
gymnasieskola vid Realgymnasiet i Skövde 
KS2021.0074 

 

Behandlat av Datum Ärende 

1 Kommunstyrelsens arbetsutskott 2021-04-07 53/21 

 

 

Förslag till beslut 

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen besluta att avstyrka ansökan från 

Lärande i Sverige AB om godkännande som huvudman för en nyetablering av en fristående 

gymnasieskola, Realgymnasiet i Skövde, i Skövde kommun. 

 

Kommunstyrelsen lämnar barn- och utbildningsnämndens yttrande till Skolverket som svar från 

Skövde kommun. 

 

Bakgrund 

 

Skolverket har inkommit med en remiss där Skövde kommun ges möjlighet att yttra sig över en 

ansökan från Lärande i Sverige AB om godkännande som huvudman för en nyetablering av en 

fristående gymnasieskola, Realgymnasiet i Skövde, i Skövde kommun från och med läsåret 

2022/2023. 

 

Lärande i Sverige AB har hos Skolinspektionen ansökt om godkännande som huvudman för en 

nyetablering av en fristående gymnasieskola, Realgymnasiet i Skövde, i Skövde kommun från och 

med läsåret 2022/2023. Lärande i Sverige AB ansöker om naturbruksprogrammet med 30 platser per 

år. Fullt utbyggd verksamhet innebär att Realgymnasiet i Skövde läsåret 2024 avser att totalt erbjuda 

90 utbildningsplatser. 

 

Barn- och utbildningsnämnden har lämnat yttrande och föreslår kommunstyrelsen att avstyrka 

ansökan. Nämnden bedömer att de ekonomiska, organisatoriska och pedagogiska konsekvenserna för 

den kommunala gymnasieskolan i Skövde är kännbara. 

Handlingar 

Remiss från Skolinspektionen Dnr SI 2021:559 Ansökan från Lärande i Sverige AB om 

godkännande som huvudman för en nyetablering av en fristående gymnasieskola vid Realgymnasiet 

i Skövde fr o m läsåret 2022/2023                                                                                                                                                    

Ansökan SI 2021-559                                                                                                                                                    

Protokollsutdrag från Barn- och utbildningsnämnden sammanträde den 2021-03-22 - Remissyttrande 

över Lärande i Sverige AB ansökan om godkännande som huvudman för nyetablering av en 
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fristående gymnasieskola vid Realgymnasiet i Skövde                                                                                                                                                    

Yttrande över ansökan från Lärande i Sverige AB 

Skickas till 

Skolinspektionen, tillstand@skolinspektionen.se, ange dnr SI 2021:559 

Barn- och utbildningsnämnden 

 

 

  

mailto:tillstand@skolinspektionen.se
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KSAU § 54/21 
Beslut om ändrade riktlinjer för krav och ändrade 
betalningsrutiner för företag på grund av pandemi 
KS2020.0347 

 

Behandlat av Datum Ärende 

1 Kommunstyrelsens arbetsutskott 2021-04-07 54/21 

 

Förslag till beslut 

Kommunstyrelsen beslutar att 

 att synnerliga skäl för anstånd med betalning enligt riktlinjen för kravhantering kan vara när den 

bristande betalningsförmågan/likviditeten direkt eller indirekt är hänförbar till en pandemi, 

 

 att till redovisningschef och ekonomichef delegera beslut om anstånd med betalning upp till och 

med 90 dagar och avbetalningsplaner upp till och med 12 månader och/eller befullmäktigande av 

ombud att träffa dessa överenskommelser. Beslutanderätten gäller belopp som, i det enskilda 

fallet, är som högst uppgående till 10 prisbasbelopp. Befullmäktigande av ombud att träffa 

överenskommelser får dock endast ske till ett belopp om högst 4 prisbasbelopp, 

 

 att till kommunstyrelsens arbetsutskott delegera beslut om anstånd med betalning upp till 120 

dagar och avbetalningsplaner upp till 12 månader. Beslutanderätten gäller belopp som, i det 

enskilda fallet, är som högst uppgående till 15 prisbasbelopp samt 

 

 att till redovisningschef och ekonomichef delegera beslut om att skicka leverantörsfakturor till 

betalning så snart de är beslutsattesterade 

 

 att delegationen enligt ovan gäller som längst till och med 2021-08-31 varefter den upphör om 

kommunstyrelsen inte särskilt beslutat annat. Efter beslutets upphörande gäller istället delegation 

i enlighet med vad som särskilt angetts i kommunstyrelsens delegationsordning 

 

 

Bakgrund 

Detta är ett nytt beslut med förlängd tidsram då pandemin alltjämt är pågående, se tidigare beslut                 

KS §214/2020 och KS §232/2020. 

 

Pandemin Covid19 påverkar samhällets betalningsförmåga och kommunen kan stödja näringslivet 

genom att efter behovsprövning förlänga anståndstiden för betalningar men även genom att 

tidigarelägga utbetalningen av leverantörsfakturor. Privatpersoner omfattas inte av detta beslut.  

 

Anstånd och avbetalning kundfordringar 
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Riktlinjen för kravhantering punkt 2.5 Anstånd, beskriver de särskilda skäl som ska föreligga för att 

anstånd ska beviljas. Dessa kompletteras med ytterligare särskilt skäl, pandemi, som grund för 

prövning av anstånd. Notera att dröjsmålsränta enligt gällande räntelag och inkassolag tillkommer. 

 

Delegationsordningen för kommunstyrelsen punkt 2.14 avser anstånd/avbetalningsplan där 

redovisningschef och ekonomichef har delegation att fatta beslut. Punkt 2.15 avser redovisningschef 

och ekonomichefs delegation att befullmäktiga ombud att hantera anstånd/avbetalningar. Under 

given tidsperiod ändras punkt 2.14 och 2.15 avseende; anståndstiden ändras till maximalt 90 dagar 

istället för 30 dagar, fordringsbeloppet för punkt 2.14 ändras till maximalt 10 prisbasbelopp istället 

för 4 prisbasbelopp avbetalningstiden ändras till maximalt 12 månader istället för 6 månader.  

 

Delegationsordningen för kommunstyrelsen punkt 2.16 avser anstånd/avbetalningsplan där 

kommunstyrelsens arbetsutskott har delegation att fatta beslut. Under given tidsperiod ändras punkt 

2.16 avseende; anståndstiden ändras till maximalt 120 dagar istället för 30 dagar fordringsbeloppet 

ändras till maximalt 15 prisbasbelopp istället för 10 prisbasbelopp.  

 

Betalningsfrist leverantörsskulder 

Det finns ingen delegation idag på att ta beslut om förkortning av betalningsfristen för 

leverantörsfakturor. Därför föreslås att under given tidsperiod ge redovisningschef och ekonomichef 

delegation på att betala ut leverantörsskulder så snart de är beslutsattesterade istället för att vänta tills 

förfallodatum på fakturan som normalt är 30 dagar från fakturadatum.  

 

Slutsats 

Att förlänga gäldenärens kredittid för kommunens fordringar medför sannolikt ökad risk för 

kreditförluster som påverkar kommunens resultat negativt. I kombination med att också betala ut 

leverantörsfakturor snabbare, kommer kommunens likviditetssituation att försämras vilket kan leda 

till ett ökat lånebehov. Kommunens möjligheter till att låna är i nuläget goda och räntan är i relation 

till tidigare år låg.  

 

Skövdes kommunala bolag och de kommunalförbund som Skövde kommun är medlem i är både som 

kund och som leverantör viktiga aktörer för näringslivet. Därför uppmanas de av Skövde kommun att 

agera för att stödja näringslivet i den nuvarande utmanande situationen. 

 

Handlingar 

         

Skickas till 
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KSAU § 55/21 
Godkännande av årsredovisning 2020 Stiftelsen 
Binnebergs Tingshus 
KS2021.0124 

 

Behandlat av Datum Ärende 

1 Kommunstyrelsens arbetsutskott 2021-04-07 55/21 

 

Förslag till beslut 

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige godkänna årsredovisningen 2020 för Stiftelsen 

Binnebergs Tingshus samt ge styrelsen ansvarsfrihet för 2020. 

Bakgrund 

Stiftelsen Binnebergs Tingshus har lämnat in årsredovisning för 2020. Revisor har tillstyrkt 

ansvarsfrihet för styrelsen för verksamhetsåret 2020. 

 

I beslutet bör endast de ledamöter som enligt 5 kap. 48 § kommunallagen (2017:725) har rätt att 

delta i beslut om ansvarsfrihet delta i beslutet. 

Handlingar 

Årsredovisning 2020 Stiftelsen Binnebergs Tingshus 

Skickas till 

Stiftelsen Binnebergs Tingshus 

Ekonomichef 

 

 

  



Skövde kommun  Sammanträdesprotokoll 

Kommunstyrelsens arbetsutskott Datum:2021-04-07 kl. 08:30 16(19) 

 

 

KSAU § 56/21 
Beslut om årsredovisning Skaraborgsvatten 2020 
KS2021.0129 

 

Behandlat av Datum Ärende 

1 Kommunstyrelsens arbetsutskott 2021-04-07 56/21 

 

 

Förslag till beslut 

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att godkänna årsredovisningen 2020 för 

Skaraborgsvatten samt bevilja direktionen och direktionens enskilda ledamöter ansvarsfrihet för år 

2020. 

Bakgrund 

Skaraborgsvatten har inkommit med årsredovisning för 2019. Revisorer har tillstyrkt ansvarsfrihet 

för direktionen och direktionens enskilda ledamöter för år 2019. 

 

I beslutet bör endast de ledamöter som enligt 5 kap. 48 § kommunallagen (2017:725) har rätt att 

delta i beslut om ansvarsfrihet delta i beslutet. 

Handlingar 

§ 4 Årsredovisning Skaraborgsvatten 2020 2021-02-26.pdf                                                                                                                                                    

Årsredovisning Skaraborgsvatten 2020                                                                                                                                                    

Granskning av årsredovisning 2020 Kommunalförbundet Skaraborgsvatten                                                                                                                                                    

Revisionsberättelse 2020 Skaraborgsvatten (signerad) 

Skickas till 

 Skaraborgsvatten  

 Ekonomichef 
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Kommunstyrelsens arbetsutskott Datum:2021-04-07 kl. 08:30 17(19) 

 

 

KSAU § 57/21 
Beslut om Årsredovisning 2020 Räddningstjänsten Östra 
Skaraborg 
KS2021.0113 

 

Behandlat av Datum Ärende 

1 Kommunstyrelsens arbetsutskott 2021-04-07 57/21 

 

 

Förslag till beslut 

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta att godkänna årsredovisning 2020 för 

Räddningstjänsten Östra Skaraborg, samt ge direktionen och dess enskilda ledamöter ansvarsfrihet 

för 2020. 

Bakgrund 

Räddningstjänsten Östra Skaraborg har lämnat in årsredovisning för 2020. Revisorerna har tillstyrkt 

ansvarsfrihet för direktionen och dess enskilda ledamöter. 

 

I beslutet bör endast de ledamöter som enligt 5 kap. 48 § kommunallagen (2017:725) har rätt att 

delta i beslut om ansvarsfrihet delta i beslutet. 

Handlingar 

Protokoll Räddningstjänsten Östra Skaraborg offentligt möte 2021-02-26 - Årsbokslut 2020                                                                                                                                                    

Granskingsrapport Räddningstjänsten Östra Skaraborg 2020                                                                                                                                                    

Revisionsberättelse Räddningstjänsten Östra Skaraborg 2020                                                                                                                                                    

Årsbokslut Räddningstjänsten Östra Skaraborg 2020 slutlig                                                                                                                                                    

Uttalande till revisorerna i anslutning till RÖS årsredovisning 2020 

Skickas till 

Räddningstjänsten Östra Skaraboeg 
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Kommunstyrelsens arbetsutskott Datum:2021-04-07 kl. 08:30 18(19) 

 

 

KSAU § 58/21 
Beslut om Årsredovisning 2020 Miljösamverkan Östra 
Skaraborg 
KS2021.0115 

 

Behandlat av Datum Ärende 

1 Kommunstyrelsens arbetsutskott 2021-04-07 58/21 

 

 

Förslag till beslut 

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta att godkänna årsredovisning 2020 för 

Miljösamverkan östra Skaraborg, samt att ge direktionen och dess enskilda ledamöter ansvarsfrihet 

för 2020. 

Bakgrund 

Miljösamverkan östra Skaraborg har lämnat in årsredovisning för 2020. Revisorerna har tillstyrkt 

ansvarsfrihet för direktionen och dess enskilda ledamöter. 

 

I beslutet bör endast de ledamöter som enligt 5 kap. 48 § kommunallagen (2017:725) har rätt att 

delta i beslut om ansvarsfrihet delta i beslutet. 

Handlingar 

Miljösamverkan östra Skaraborg Dir § 1 Årsredovisning 2020                                                                                                                                                    

Revisionsberättelse MÖS 2020                                                                                                                                                    

Anslagsbevis protokoll MÖS 2021-03-05                                                                                                                                                    

Granskningsrapport årsredovisning MÖS 2020                                                                                                                                                    

Årsredovisning 2020 Miljösamverkan östra Skaraborg 

Skickas till 

Miljösamverkan Östra Skaraborg 

Ekonomichef 
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KSAU § 59/21 
Beslut om årsredovisning 2020 Avfall Östra Skaraborg 
KS2021.0142 

 

Behandlat av Datum Ärende 

1 Kommunstyrelsens arbetsutskott 2021-04-07 59/21 

 

 

Förslag till beslut 

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta att godkänna årsredovisning 2020 för Avfall 

Östra Skaraborg, samt ge direktionen och dess enskilda ledamöter ansvarsfrihet för 2020. 

Bakgrund 

Avfall Östra Skaraborg har lämnat in årsredovisning för 2020. Revisorerna har tillstyrkt ansvarsfrihet 

för direktionen och dess enskilda ledamöter. 

 

I beslutet bör endast de ledamöter som enligt 5 kap. 48 § kommunallagen (2017:725) har rätt att 

delta i beslut om ansvarsfrihet delta i beslutet. 

Handlingar 

§ 4 Årsredovisning 2020 Avfallshantering östra Skaraborg                                                                                                                                                    

4.1 Årsredovisning 2020 AÖS                                                                                                                                                    

2.1 AÖS Revisionsberättelse 2020                                                                                                                                                    

2.2 Granskningsrapport AÖS 2020 

Skickas till 

Ekonomichefen 

Avfall Östra Skaraborg 
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